PEMBUNUHAN MIRIP SENGAJA

Ustadz Kholid Syamhudi حفظه الله

Publication : 1438 H_2016 M

PEMBUNUHAN MIRIP SENGAJA

Oleh : Ustadz Kholid Syamhudi حفظه الله

Sumber Almanhaj.Or.Id dari Majalah As-Sunnah Edisi 06 Tahun XIII_1430 H/2009 M

e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.wordpress.com

Telah dijelaskan terdahulu dua jenis pembunuhan; disengaja dan tidak disengaja. Ada jenis ketiga yang memiliki kemiripan dengan pembunuhan disengaja dan yang tidak sengaja. Jenis ini dinamakan para Ulama dengan *Qatlu Syibhil-'Amd* (pembunuhan mirip disengaja).